



Toiminnan ydinalueet

Toimimme Kotkassa MLL:n paikallisyhdistyksenä osana Mannerheimin Lastensuojeluliittoa sekä tuemme lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia monin eri tavoin. Vuonna 2025 toimintamme laajenee käsittämään koko Kotkan alueen Karhulan yhdistyksen lopettaessa toimintansa vuoden 2024 lopussa.

Järjestämme MLL:n perhekeskustoimintaa alueelle perheiden tarpeista lähtien ja käytettävissä olevien resurssien rajoissa. Etsimme uusia aktiivisia jäseniä mukaan toimintaan. Vaikutamme lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia edistävästi Kotkassa.

Järjestötoiminta ja tiedotus

Hallituksen kokouksia pidämme noin joka toinen kuukausi. Sääntömääräiset kokoukset pidetään kevätkokous huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa.

Kerran vuodessa järjestämme **hyvänmielen tapahtuman**, jossa kiitämme aktiivitoimijoita ja pohdimme yhdessä yhdistyksen tulevaisuuteen ja toimintaan liittyviä asioita.

Tiedotamme jäsenille sekä medialle toiminnastamme ajan tasalla olevien nettisivujen, Instagramin ja facebook-sivun avulla sekä tarvittaessa jäsenkirjeillä ja lehti-ilmoituksilla. Kehitämme tiedotusta mm. somessa jäsenistöä enemmän osallistavaksi ja aktivoivaksi.

Keräystoiminta on MLL:ssä muuttunut vuonna 2021 pääosin paikallisyhdistysten omiksi pienkeräyksiksi, joita järjestämme tarpeen mukaan muun varainhankintamme lisäksi. Osallistumme keskusjärjestön Lapset ensin -keräykseen ja Hyvä Joulumieli – kampanjaan lähinnä tiedottamalla keräyksistä alueellamme ja toimittamalla lahjakortit Kotkan sosiaalityön kautta lapsiperheille.

Lapsen oikeuksien päivänä 20.11. tai lähiviikolla kutsumme päättäjiä toimintaamme mukaan esim. käymään perhekahvilassa tapaamassa alueen lapsiperheitä.

Vaikutamme alueen lapsiperheiden asioihin tekemällä esityksiä kunnan päätöselimille ja osallistumalla mm. Kotkan osallistavaan budjetointiin esittelemällä lapsiperheiden hyvinvointia tukevia ideoita.

Perhekeskustoiminta

Jatkamme **perhekahvilatoimintaa** Kotkan Kohtaamispaikoissa Länsi-Kotkassa ja Karhulassa vapaaehtoisvoimin. Koulutamme lisää perhekahvilaohjaajia tehtäviensä vaatimalla tavalla myös MLL:n Kaakkois-Suomen piirin kanssa yhteistyössä.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Osallistumme **kesäleik素toiminnan** järjestämiseen yhdessä Länsi-Kotkan kohtaamispaikkaverkoston kanssa käytettävissämme olevien resurssien rajoissa.

Osallistumme **Vauvan päivä** -tapahtumaan jakamalla rotinapusseja vuoden -24 tapaan. Etsimme aktiivisesti rotinapussituotantoon sopivia yhteistyökumppaneita.

Rekrytoimme, koulutamme sekä kiitämme **lukumummeja ja -vaareja** sekä käynnistämme uutta ja jatkamme käynnissä olevaa yhteistyötä Kotkan alakoulujen kanssa.

Järjestämme jäsenistöllemme vähintään kerran vuodessa **retken**, jonne varaamme osan pääsylipuista sosiaalitoimen jaettavaksi vähävaraisille, maahanmuuttaneille tmv. tukea tarvitseville perheille. Mahdollisina lähialueiden retkikohteina voivat olla myös Kouvolan Action Park, Tykkimäki tai Kotkassa Maretarium ja lähiulkoilualueet.

Muita kokeiltavia toimintaideoita: Järjestämme alakouluikäisille esim. eri liikuntalajien kokeiluja sisältävän leirin tai ulkoilu/retkitapahtuman koko perheelle tikkupullalla, makkaranpaistolla tai tehtäväradalla vaikka useampana päivänä esim. talvilomalla. Perhekahvilassa voidaan pitää loma-aikana päiväleiri. Järjestelyt voidaan toteuttaa myös yhdessä muiden toimijoiden kanssa.

Yhteistyö

Teemme **neuvolan** kanssa yhteistyötä mm. materiaalihankinnoin ja osallistumalla yhteistyöverkostoihin mm. perhekeskusalueverkoston työhön.

Tuemme alueen koulujen **tukioppilastyötä** ja muuta keskeistä lapsiperheiden hyväksi tarkoitettua toimintaa hallituksen päätösten mukaan sekä yhteistyössä Kotkan kaupungin, Kymenlaakson hyvinvointialueen kohtaamispaikkatoiminnassa ja alueen muiden toimijoiden kanssa. Teemme esityksen sivistyslautakunnalle rasismivastaisen työn ja kiusaamisen ehkäisyn lisäämiseksi kouluissa.

Järjestämme muuta lapsiperheille suunnattua **toimintaa** resurssiemme puitteissa ja mahdollisten Kotkan kaupungin kohdentamien avustusten ym. määrittämällä tavalla.

Teemme **yhteistyötä** myös alueen muiden yhdistysten ja urheiluseurojen kanssa esim. Mieli ry ja Monikulttuurikeskus Mylly. Osallistumme myös muiden järjestämiin tapahtumiin, joissa MLL:n toiminta voi saada näkyvyyttä ja yhdistyksemme uusia, toimintaamme tukevia kontakteja sekä uusia jäseniä.